外国语学院2023年招收
硕士推免生、直博生复试名单

    根据“关于做好我校2023年接收推荐免试攻读研究生工作的通知”规定。现将2023年报考外国语学院推免研究生（含直博生）复试名单公示如下：

    姓名：徐书悦  毕业院校：对外经济贸易大学外语学院
报考专业：欧洲语言文学

姓名：刘雅欣  毕业院校：北京外国语大学英语学院
报考专业：英语语言文学

姓名：李丹婷  毕业院校：中国社会科学院大学外国语学院
报考专业：英语语言文学

姓名：张诗悦  毕业院校：中国社会科学院大学外国语学院
报考专业：英语语言文学

    姓名：刘砥柔  毕业院校：中国社会科学院大学外国语学院
报考专业：英语语言文学

    公示时间为：2022年10月5日—10月12日

                                        外国语学院
[bookmark: _GoBack]                                      2022年10月5日